

در این ویدیو می خواهیم به نکته جالبی برای رسیدن به موفقیت اشاره کنیم. حتماً همه ما دوچرخه سواری را تجربه کرده ایم. در روزهای ابتدایی که می خواستیم دوچرخه سواری را یاد بگیریم زمین می خوردیم. من هم وقتی می خواستم دوچرخه سواری را به دخترم یاد بدهم متوجه شدم با ترس و لرز رکاب می زند و کم کم رکاب می زند و دوچرخه تعادل ندارد. رمز این که دوچرخه زمین نخورد این است که پیوسته رکاب بزنییم تا تعادل حفظ بشود

این نکته دقیقاً داستان امروز زندگی ما در شروع یک کسب و کار ، شروع رسیدن به هدف و طی کردن **مسیر رسیدن به موفقیت** است. اگر دوچرخه زندگی را با ترس و لرز رکاب بزنییم یقیناً به زمین می خوریم. اصلاً با این ترس و لرز لذت دوچرخه سواری را نمی چشیم. این تجربه را به طور مشابه در مورد اولین باری که سوار جت اسکی شده بودم هم داشتم و مربی جت اسکی نکته ای گفت که راز حفظ تعادل جت اسکی این است که فقط گاز بدهید تا تعادلش حفظ بشود

دوست عزیز راه رسیدن به موفقیت این است که جت اسکی زندگی تان را گاز بدهید. بعضی وقت ها خیلی با ترس و لرز حرکت می کنیم. اقدامات مان صفر است و به آن صورت که لازم است کاری انجام نمی دهیم و بعد انتظار داریم دوچرخه زندگی مان هم زمین نخورد. با این کار اصلاً لذت دوچرخه سواری و جت اسکی را متوجه نمی شویم. بعد از این که گاز جت اسکی را گرفتیم تازه متوجه شدیم عجب لذتی دارد

اگر می خواهید در مسیر رسیدن به هدف لذت ببریم باید انجام اقدامات لازم را شروع کنیم و کمی تند تر رکاب بزنییم تا سریع تر راه رسیدن به موفقیت را طی کنیم. این گونه که الان رکاب می زنییم مطمئناً زمین می خوریم. کمی تندتر رکاب بزنیید. اشکالی ندارد اقدامات تان را اشتباه انجام بدهیم و حتی بگذاریم سرمان به دیوار بخورد و تا این که به دیوار برسیم چند قدمی لذت دوچرخه سواری و رسیدن به هدف را چشیده ایم و بعد سرمان به سنگ می خورد می فهمیم که راه مان اشتباه بوده است و برمی گردیم

اگر اقداماتی که در راستای رسیدن به موفقیت ، ثروت و کارآفرینی انجام می دهید آرام آرام و با احتیاط و ترس و لرز باشد لذتی از جت اسکی زندگی نمی بریم. کمی تندتر رکاب بزنییم و اقدامات بیشتری را انجام بدهیم و بر ترس خود غلبه کنیم و آن موقع است که لذت حرکت در **مسیر رسیدن به موفقیت** را خواهیم چشید. حتی اگر دوچرخه به جایی می رود که بن بست است و سرمان به سنگ می خورد بهتر از کسی هستیم که کنار جاده زندگی ایستاده است و برای رسیدن به هدف هیچ اقدامی را انجام نمی دهد. خیلی از ما این گونه هستیم که به خاطر ترس از شکست هیچ اقدامی را انجام نمی دهیم باور کنید زمین خوردن هم لذت خاص خودش را دارد. بهتر از کسانی هستیم که کنار ایستاده اند و می گویند ما دوچرخه سوار نمی شویم که مبادا زمین بخوریم

تمام مولتی میلیاردرهای جهان زمین خوردن و شکست را در **مسیر رسیدن به موفقیت** تجربه کرده اند ولی باز هم ناامید نشده اند و فقط تند رکاب زده اند. برای رسیدن به هدف اقدامات خود را سریع تر انجام بدهید. بیاییم تندتر رکاب بزنییم این گونه که ما پیش می رویم اتفاق خاصی نمی افتد و لذتی نمی بریم و به موفقیت و ثروت و برکت بیشتری هم نمی رسیم

ما باید حرکت کنیم شاه کلید رسیدن به موفقیت تند رکاب زدن است. بعضی راه هایی هم که بن بست هستند و به این نتیجه می رسیم که باید برگردیم و مسیر صحیح رسیدن به موفقیت را دوباره طی کنیم. با این کار لذتی بیشتری می بریم و ارتعاشات عالی را به جهان هستی ارسال می کنیم و از در دیوار برای ما خیر و برکت می بارد و مسیرهای رسیدن به هدف برای ما باز می شود